Secretaria Municipal de Administração – SEAD
diariooficial@marialva.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

D.O.E.
Lei Municipal n.º 1.658 de 21 de março de 2012

Regulamentado pelo Decreto n.º 6.647 de 23 de maio de 2019

Segunda-feira, 04 de novembro de 2024                       Edição: 1.231                       Ano: 2024

1231 1

Assinado Digitalmente por:
MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145
PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL
Local: MARIALVA - PARANA
Assinado em 04/11/2024 10:17:05

AVISO DE VENDA

MODALIDADE - LEILÃO PÚBLICO Nº 02/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3754/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, torna público aos interessados que levará a PÚBLICO

LEILÃO, nos termos da Lei Federal 14.133, de 2021, Lei Ordinária nº 2561/2023, alienação dos

bens, descriminados no Edital. O Edital de Leilão Público estará à disposição dos interessados, no

período de 05/11/2024 até 29/11/2024, na Prefeitura Municipal de Marialva ou no site

www.marialva.pr.gov.br, bem como no site www.bll.org.br. O Leilão será realizado on-line através do

site www.bll.org.br, no dia 29 de novembro de 2024, com fechamento a partir das 09h00min, pela

modalidade INTERNET dos previamente cadastrados no site www.bll.org.br.

Marialva-Pr, 31 de outubro de 2024.

Marcelo Sanches

Secretário Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 S
A

N
C

H
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

ar
ia

lv
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

48
B

-A
4C

2-
59

6C
-7

00
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

48
B

-A
4C

2-
59

6C
-7

00
E

D. O. E. - EDIÇÃO N° 1231-2024 - 04 DE NOVEMBRO DE 2024  (SEAD) 12